
                                                                                                                          

UCHWAŁA Nr IX/57/2015 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Wąbrzeźno do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania Ziemia Wąbrzeska. 

 

           Na podstawie art. 7 pkt 19 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 4  ust. 3 

pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  

(Dz.U. z 2015 r. poz. 378) uchwala się, co następuje:  

 

           § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wąbrzeźno do Stowarzyszenia pod 

nazwą Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Ziemia Wąbrzeska.  

 

 § 2. Składki członkowskie, wynikające z przynależności do Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania Ziemia Wąbrzeska opłacane będą z budżetu Gminy Wąbrzeźno  

 

           § 3. Wykonanie uchwały w zakresie reprezentowania Gminy Wąbrzeźno                     

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Ziemia Wąbrzeska i wyznaczania osób 

reprezentujących Gminę Wąbrzeźno w organach Stowarzyszenia powierza się Wójtowi 

Gminy.  

  

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


